
 

 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

Szubin, 17.11.2023 r. 

Znak: ZP.271.20.2023 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami  

na Bezgotówkowe tankowanie pojazdów i sprzętu silnikowego stanowiącego własność 

Gminy Szubin paliwem płynnym: olejem napędowym, benzyną PB-95. 

  

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze 

zm.) w związku z nadesłanymi pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania o zamówienie 

publiczne, udzielam następujących wyjaśnień: 

 

 

Pytanie nr 1 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §1 ust. 4 Projektu Umowy na: „Paliwo 

tankowane będzie na Stacji Paliw w …...................., ......................., ……………………………. oraz na 

stacjach paliw Wykonawcy zlokalizowanych w całej Polsce  przez kierowców:” 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu §1 ust. 4 Projektu Umowy. 

 

 

Pytanie nr 2 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §3 ust. 3 Projektu Umowy na: 

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedawanego paliwa. W celu 

naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca przeprowadzi postępowanie reklamacyjne i w 

terminie 14 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia reklamacji wyda decyzję o uznaniu, lub 

odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego, Wykonawca w 

terminie do 14 dni roboczych naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi 

rachunkami (np. za naprawę) lub pokryje koszty takiej naprawy na podstawie rachunków 

przedstawionych przez Zamawiającego. Zamawiający nie ponosi żadnych kosztów związanych z 

wyżej wymienionym postępowaniem reklamacyjnym. Zakończenie postępowania reklamacyjnego 

nie zamyka postępowania na drodze sądowej. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga 

zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora 

stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji.” 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu §3 ust. 3 Projektu Umowy. 

 

Pytanie nr 3 

W odniesieniu do §4 Projektu Umowy Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany terminu 

płatności od daty wystawienia faktury VAT ? 



 
 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

Wykonawca wyjaśnia, że w oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin 

płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania 

daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia 

faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej 

faktury noty korygującej do terminu zapłaty. 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość zmiany terminu płatności od daty wystawienia faktury 

VAT, ustalenie daty wpływu jest możliwe – potwierdzenie odbioru maila. 

 

 

Pytanie nr 4 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §4 Projektu Umowy o treści: „Jeżeli 

Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień 

opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od 

powyższego,  w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować 

wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu 

uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne 

posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin 

od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności”. 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu do §4 Projektu Umowy. 

 

 

Pytanie nr 5 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §5 Projektu Umowy o treści: 

„Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci 

elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf na poniższe adresy e-mail: 

1)…………………………………………. 

2)…………………………………………. 

DANE DO WYSTAWIANIA FAKTUR: 

NABYWCA: …………………………………………………………………………………………………. 

ODBIORCA: ……………………………………………………………………………………….................” 

Odpowiedź nr 5 

Zgodnie ze zmianą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 17.11.2023 r. 

 

 

Pytanie nr 6 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §6 ust. 6 pkt. b)  Projektu Umowy na: „za 

odstąpienie od umowy przez Sprzedawcę 10% wynagrodzenia brutto określonego  

w § 2 ust. 1. z przyczyn zależnych od Wykonawcy.” 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu §6 ust. 1 pkt. b)  Projektu Umowy. 

 

 



 
 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

Pytanie nr 7 

W celu zachowania zasady traktowania równego obu stron, wykonawca zwraca się z prośba o 

dodanie zapisu do §6 Projektu Umowy o treści: „Wykonawcy przysługuję od Zamawiającego 

następujące kary umowne: 

a) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego 10% wynagrodzenia brutto określonego 

w  § 2 ust. 1 z przyczyn zależnych od Zamawiającego.” 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu do §6 Projektu Umowy. 

 

Pytanie nr 8 

W celu zachowania zasady traktowania równego obu stron, Wykonawca zwraca się z prośbą o 

modyfikację zapisu §6 ust. 2 Projektu Umowy na: „Strony  wyrażają zgodę na dokonanie potrącenia 

naliczonych kar umownych, na podstawie odrębnej noty.” 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu §6 ust. 2 Projektu Umowy. 

  

 

 

Pytanie nr 9 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §6 Projektu Umowy o treści: „Za przyczyny 

za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), 

modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W 

przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji 

znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. 

Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”. 

Odpowiedź nr 9 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu do §6 Projektu Umowy. 

 

 

Pytanie nr 10 

W celu zachowania zasady traktowania równego obu stron, Wykonawca zwraca się z prośbą o 

modyfikację zapisu §7 ust. 1 Projektu Umowy na: „W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności 

powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było 

przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić istotnemu 

interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu, Strony mogą odstąpić od 

umowy w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.” 

Odpowiedź nr 10 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu §7 ust. 1 Projektu Umowy. 

 

 

Pytanie nr 11 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §7 Projektu Umowy o treści: „Wykonawca 

może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą 

wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni.” 



 
 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

Odpowiedź nr 11 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu do §7 Projektu Umowy. 

 

 

Pytanie nr 12 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, 

obowiązywał Regulamin Używania Kart Paliwowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z 

regulaminu załącznik do umowy. 

Odpowiedź nr 12 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Szubina 

/-/ 

Mariusz Piotrkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


